
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 022/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS
GGS GOMES

OBJETO: Fica acrescido em R$ 135.855,76 (cento e trinta e cinco
mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis
centavos), passando o valor global do contrato a ser de
R$ 271.711,52 (duzentos e setenta e um mil setecentos e
onze reais e cinquenta e dois centavos). Fica prorrogado
o prazo por igual período, ou seja, 03 (três) meses, a
contar de 02/07/2024 até 01/10/2024, em decorrência
da reprogramação do Contrato Administrativo nº
022/2024, Processo Administrativo nº 033/2023, Pregão
Presencial nº 013/2023 e Ata de Registro de Preços nº
011/2023.

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas.

DATA: 27 de junho de 2024.

ASSINATURAS:

__________________________
Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal

__________________________________________
GGS GOMES
Contratada


